平成 30年 9月 14日

岡山県介護保険関連団体協議会 会員 各位

岡山県介護保険関連団体協議会

会 長 松 山  正 春

（ 公 印 省 略 ）

「平成 30年 7月豪雨災害からの復旧・復興ロードマップについて」

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて標記について、岡山県保健福祉部長寿社会課より、平成 30年 9月 13日付＜事務

連絡＞にて当協議会宛に通知がありました。

詳細につきましては、別紙をご確認の上、ご対応いただきますようよろしくお願いいたしま

す。

＜添付ファイル＞

・⑰ 周知依頼「平成 30年豪雨災害からの復旧・復興ロードマップについて」

（本書）

・⑰ 事務連絡「平成 30年豪雨災害からの復旧・復興ロードマップについて」

＜問い合わせ先＞

岡山県介護保険関連団体協議会 事務局 （担当：髙塚）

（ＮＰＯ法人 岡山県介護支援専門員協会 内）

〒703-8258

岡山市中区西川原 251-1 おかやま西川原プラザ別館

ＴＥＬ  086-953-4953   ＦＡＸ  086-953-4954

メール okakea@npo-ocma.org

mailto:okakea@npo-ocma.org

事 務 連 絡

平成３０年９月１３日

岡山県介護保険関連団体協議会  御中

岡山県保健福祉部長寿社会課

平成３０年７月豪雨災害からの復旧・復興ロードマップについて

 このことについて、長期にわたる復旧・復興に向けた取組の見通しを示し、効

果的に進めていくためのロードマップをとりまとめ、平成３０年８月３０日に

岡山県のホームページに公表しましたので、お知らせいたします。

つきましては、会員への周知方よろしくお取り計らいください。

 なお、ロードマップの内容につきまして、不明な点等がございましたら、下記

のお問い合わせ先まで御連絡ください。

記

＜ロードマップの公表及びお問い合わせ先＞

・平成３０年７月豪雨災害からの復旧・復興ロードマップ

http://www.pref.okayama.jp/uploaded/attachment/239562.pdf

・平成３０年７月豪雨災害からの復旧・復興ロードマップ 問い合わせ先一覧

  http://www.pref.okayama.jp/uploaded/attachment/239574.pdf

http://www.pref.okayama.jp/uploaded/attachment/239562.pdf
http://www.pref.okayama.jp/uploaded/attachment/239574.pdf